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Nazi-fest på 
uislings av 

Nazister og nynazister minnet natt tl/ I går og I går kveld henrettel
sen av Vidkun Quisling. På graven ved Gjerpen kirke I Skien ble det 
plassert en plakat med minneord, som en polititjenestemann fra 
Skien politikammer her viser frem. 

(Foto: Tom Erik Hol/and, Telemarksavisa) 

SKIEN: Natt til i går, nøyaktig 50 år 
etter at Vidkun Quisling ble herettet, 
sto to nynazister fra Hakenkrauz Gren
land foran sin førers grav i Skien. 

MED SIEG HEIL-ROP plasserte nazistene et min
neskrift på gravstøtten. I går kveld ble en mann i 
20-årene overfalt og slått til blods av flere nazis
ter ved graven. På den provisoriske plakaten 

hadde nazistene tegnet hakekors, jernkors og det fryktede 
og forhatte SS-symbolet. Under sto det skrevet «Qusling 
lever i våre hjerter». 

Slått ned 
Overfallet i går kveld skjedde da en mann i 20-årene ville 
ta bilder av sju menn som møtte frem på Gjerpen kirkegård 
i Skien i full nazi uniform, og som gjorde nazi-hilsen mot 
støtten. Voldsofferet har overfor Telemarksavisa klart å 
identifisere både grupperingen, og enkeltpersoner, som 
deltok i overfallet. Mannen kom kjørende forbi Quislings 
gravsted sammen med to kamerater i går kveld. De så den 
makabre seremonien som fant sted ved graven, og 
bestemte seg for å fotografere hendelsen for avisen Klasse
kampen. 

Da fotografen gikk mot gravstedet, kom to yngre menn i 
25-års alderen mot ham. De slo fotografen ned i bakken, 
slik at han fikk et kutt i leppa. Deretter tok de kameraet, 
dro ut filmen, og slo løs blitzen. Fotoapparatet er fremdeles 
savnet. 
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Quislings grav ble i går også besøkt av flere 'personer /' 
som var medlem i Nasjonal Samling under krigen, og som i 
dag er tilknyttet det ny-revisjonistiske miljøet rundt Insti
tutt for Norsk Okkupasjonshistorie og bladet Folk og Land. 

Fordømmer motstandere 
Plakaten som natt til i går ble plassert foran Quislings grav 
fordømmer samtidig sterkt det nazistene kaller «Anti-Fa», 
som i nazi-terminologien er en samlebetegnelse på de anti-o 
fascistiske grupperingene i Norge. 

For 50 år siden, klokken 02.40, ble Vidkun Quisling hen-' 
rettet på Akershus festning i Oslo. Dette jubileet er en mer
kedag for nasjonalister i hele Norge og i Europa forøvrig. 
En av de nynazistiske grupperingene som tidligere har har 
vedkjent seg å markere henrettelsen av Quisling, er den 
Hitler-tro, nazistiske organisasjonen Zorn 88. 
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